
タテ・ヨコのカギをヒントにクロスワードを完成させて、
A～ I に入る文字をつなげて解答となることばを作りましょう。

パズルの正解者の中から抽選で10名様に、コンビニなどで使える「クオカード」3,000円分をプレゼントします。
応募要領に従って、ご応募ください。

2021年1月5日（火曜日）必着

解答、郵便番号、住所、氏名、生年月日、事業所名、
性別、ご意見･ご要望を明記のうえ、郵便ハガキ･
FAX･メールにて当基金宛にお送りください。

〒330-0851　さいたま市大宮区櫛引町1-3
彩企業年金基金事務局「パズル係」宛

※当選者の発表は、商品の発送をもってかえさせていただきます。

応募締切

応募方法
048-651-2855  彩企業年金基金事務局「パズル係」

郵便ハガキの
送り先

FAXの送り先

パズルに答えて抽選でクオカード3,000円分をプレゼント！

sai-info@sai-kikin.or.jp メールのタイトル「パズル係」メールの送り先

ホームページからも応募ができるようになりました！
彩企業年金基金HP https://sai-kikin.or.jp/ へアクセスし、加入者・受給者専用ページへ
ID：16177 と パスワード：sai16177 を入力後、
いろどりREPORTをクリックすると応募フォームがあります。

ホームページ
からの応募

タテのカギ

ヨコのカギ

BA C

GF H

D E

I

答

7※お預かりしたお客さまの個人情報につきましては、送付及びこれに関わる業務以外には一切使用いたしません。

皆さまからご応募をお待ちしております！

今すぐ応募する!! ➡ QRコードを読み込んで応募フォームへGO!!
ID : 16177　パスワード : sai16177 を入力してください。
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１.
２.
３.

４.
５.
７.
10.
11.
13.
15.
16.
19.

20.

21.
23.

桜色、桃色も、英語なら
エッチラオッチラ、頂上めざせ
いるの？いないの？○○湖の
ネッシー
六畳間に六枚
外装がエクステリア。内装は？
この木何の木、ギンナンのなる木
昔流行ったものが、再びブームに
「負け」じゃなくて良かった！
大音量の「寝息」ね
風呂場、バスルームとも
この国の挨拶はグーテン・ターク！
縁もゆかりもない人。ときに
「空似」
ことわざで、ひょうたんから
ヒヒーンと
パトあり、リヤあり、ソーラーあり
月のウサギ、振り下ろしてペッタン

１.
３.
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８.

９.
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14.

16.

17.

18.
20.
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24.

ピンボケのピン
タキシードには「蝶」でしょう
背もたれはあるけど脚がないイス
塩焼きやシチューが美味しい、
牛の舌肉
ボクシングの抱きつき技？
舞台の、⇔下手
扇の的を射た、那須○○○
一昨日が月曜日。今日は？

蹴破って突入！…しにくい
外開き
動物園にいるのは、悪夢より
リンゴ好き！
ガソリンは液体、ガスは？
イタリアにある、ナポレオンの
出身島
毎日つけているよ、ブログだけど
ホームランで２得点！


